1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2182）

內幕消息－
控股股東出售股份

及
更改香港股份過戶登記處地址

控股股東出售股份

本公告乃由天長集團控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部
項下內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事會（「董事會」）獲本公司控股股東（定義見上市規則）及執行董事（「董
事」）陳燦林先生（「陳先生」）通知，於2019年6月24日，彼(i)以代價38,400,000港
元向本公司前執行董事及現任技術顧問鄭澤先生（「鄭先生」）出售新海峽創投有限
公司（目前其擁有本公司79,205,000股股份（「股份」），於本公告日期佔本公司已發
行股本約12.8%）之全部權益；及(ii)以代價6,000,000港元向獨立第三方公司（「買
方」）出售Flaming Sapphire Limited（目前其擁有12,400,000股股份，於本公告日期
佔本公司已發行股本約2.0%）之全部權益（「出售事項」）。

據本公司經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，鄭先生（除先前於本公司擔
任包括執行董事在內之職位及現任本公司技術顧問一職外） 以及買方及其最終實
益擁有人為本公司及其關連人士（定義見上市規則）之獨立第三方。

於出售事項前，陳先生間接持有465,000,000股股份，佔本公司已發行股本約
75%，而鄭先生並無持有任何股份。於出售事項後，陳先生間接持有373,395,000
股股份，佔本公司已發行股本約60.2%，而鄭先生持有79,205,000股股份，佔本公
司已發行股本約12.8%，因而成為本公司之主要股東（定義見上市規則）。

2

更改香港股份過戶登記處地址

自2019年7月11日起，本公司之香港股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司（「股
份過戶登記處」）之地址將由香港皇后大道東183號合和中心22樓更改為：

香港
皇后大道東183號
合和中心54樓

股份過戶登記處之所有電話及傳真號碼將維持不變。

承董事會命
天長集團控股有限公司

主席
陳燦林

香港，2019年6月24日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳燦林先生、潘寶嫻女士及陳燕欣女士；及
獨立非執行董事吳志偉先生、洪俊良先生及陳秉階先生。